Pszennica wyborowa } — } 6,35—6,55
„ średnia
Żyto wyborowe } 5,00—5,25 } 5,00—5,45
„ średnie
Jęczmień browarny 4,75
„ na kaszę —
Owies wyborowy } 4,30—4,60 } 4,15—4,50
„ średni
Groch warzelny 9,60
„ pastewny 6,70
Proso —
Gryka —

Rozkład Letni pociągów na stacyi Piotrków

od dnia 18 Kwietnia (1 Maja) 1902 r.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 24 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 20 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 19 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m. 8 rano osobowy
5 m. 4 po poł. pospiesz. 1 m. 32 po poł. pospiesz.
6 m. 25 po poł. osobowy 6 m. 2 wiecz. pocztowy
9 m. 47 wiecz. osobowy 7 m. 56 wiecz. osobowy

Przychodzą do Piotrkowa:

Z Granicy i Sosnowca Z Warszawy
12 m. 25 w nocy osobowy 11 m. 27 w nocy osobowy

OGŁOSZENIE.

11-ty

**JARMARK
JESIENNY**

w mieście gubernijalnym Piotrkowie

NA KONIE, INWENTARZ, NARZĘDZIA ROLNICZE, POWOZY, BRYCZKI, UPRZAŻ i t. p.

rozpocznie się w dniu 15 (2) Września 1902 r., t. j. w **Poniedziałek.** (3-1)

0 9 £ 0 5 3 € N J A.

Warszawskie laboratorium chemiczne poleca jako najlepsze mydło toaletowe,

MYDŁO TATRZAŃSKIE

kawałek 15 k., wyższe gatunki 25 i 45 k. Sprzedaż wszędzie.

W składzie materiałów piśmiennych

PRZY DRUKARNI

„Tygodnia”